Blonie, dnia 25.09.2019 r.
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WZP.271.12.2019

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa drogi gminnej nr 410194W (ul. Laki) w m. Zukéwka gmina Blonie — etap III:
kontynuacja rozbudowy ciggu komunikacyjnego usprawniajacego ruch od DW579

i DW720 do DK9.

Informacja dla Wykonawecow bioracych udzial w postepowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdéwienia w postepowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. z pozn. zm. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.), Zamawiajacy udziela

odpowiedzi nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Czy do oferty, nalezy dolgczyé kosziorysy ofertowe, sporzqdzone na podstawie zalgczonych do
dokumentacji przedmiarow ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Ze wzgledu na ryczaltowy charakter wynagrodzenia, Zamawiajacy nie ma prawa zada¢ dotaczenia
kosztoryséw ofertowych do skladanych ofert, ponadto w SIWZ zawarta jest informacjg dotyczaca
przedmiarow — nalezy je traktowaé jako material pomocniczy do sporzadzenia kalkulacji ceny

ofertowe;j.

Pytanie nr 2

Zgodnie z wzorem umowy na wykonanie przedmiotowej inwestycji zaplata wynagrodzenia nastgpi na
podstawie faktury korcowej.

Czy Zamawiajqcy dopusci fakturowanie czesciowe np. comiesigczne na podstawie protokoléw
czesciowych odbioru robot?

Takie rozwigzanie pozwoli unikng¢ kosziow kredytowania inwestycji przez Wykonawce co w efekcie
przelozy si¢ na zaoferowanie nizszej ceny realizacji zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisem zawartym we wzorze umowy w § 4 pkt. 4. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢
rozliczania fakturami cze¢Sciowymi wystawianymi, na podstawie zatwierdzonych przez
Zamawiajacego protokolow cz¢Sciowego odbioru oraz faktury koncows wystawiong po
zakonczeniu calosci robot i dokonaniu odbioru koncowego zamowienia do 80% wartosci

wynagrodzenia brutto.




Pytanie nr 3
Zgodnie z opisem technicznym Projektu Architektoniczno -Budowlanego tom II (Branza mostowa)

pkt. 5.5 ., Podpory™. zaprojektowano przyczotki oparte na palach zelbetowych wierconych.
W czesci rysunkowej projekiu brak rysunkow pali, brak ich parametrow takich jak ilosé, diugosé
Srednica. Pale nie zostaly rowniez wskazane w przedmiarze robot.

Prosimy o okreslenie czy nalezy wykona¢ pale wskazane w opisie, a jesli tak to prosimy o podanie ich
ilosci i parametréw oraz zalgczenie stosownych rysunkow.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Przyczotki zaprojektowano na tawach zelbetowych posadowionych bezposrednio na gruncie. Zapis
opisu technicznego Projektu Architektoniczno — Budowlanego tom. II (Branza mostowa) pkt. 5.5.
Podpory” dotyczacy ,.pali zelbetowych wierconych” jest omytkg pisarskg. W przedmiotowym
projekcie nie wystepuja pale fundamentowe.

Pytanie nr 4

Zgodnie z opisem technicznym Projektu Architektoniczno -Budowlanego tom II (Branza mostowa)
pkt. 3.5 ., Podpory”: fundamenty przyczolkow nalezy wykona¢ w Sciance szczelnej traconej

W czesci rysunkowej projektu brak rysunkow z zaznaczong sciankg wokol fundamentow

Scianka szczelna nie zostala réwniez wskazana w przedmiarze robét.

Prosimy o okreslenie czy nalezy wykona¢ scianki szczelne wskazane w opisie, a jesli tak to prosimy o
podanie ich ilosci oraz zalgczenie stosownych rysunkow.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Fundamenty przyczétkow nalezy wykonac w $ciance szczelnej traconej zgodnie z opisem
technicznym Projektu Architektoniczno — Budowlanego tom. 11 (Branza mostowa) pkt. 5.5.
.-Podpory”, przedmiarem robét poz. 9 oraz zapisami STWiORB M 11.01.02 i M 21.20.10. Scianki

szczelne tracone nalezy wykonac po obrysie faw zgodnie z rysunkiem nr 5 ,,Schemat tyczenia
podpdr”. Ilos¢ robot zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiany w projekcie wykonawczym, przy zalozeniu, ze to sq zmiany
nieistotne w oparciu o prawo budowlane, majgce korzysc dla Zamawiajgcego finansowq i/lub
czasowq.

OdpowiedzZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza nieistotne zmiany w projekcie wykonawczym tylko pod warunkiem
wczesniejsze] akceptacji przez Zamawiajacego. Jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajacy nie
dopuszcza zaplaty za wykonanie robdt zamiennych lub dodatkowych.

Pytanie nr 6

W opisie technicznym branzy mostowej przyczolki oparte sq na palach wierconych, natomiast w
czesci rysunkowej i przedmiarze brak powyzszych pali. Prosimy o odpowied? czy nalezy je wykonaé?
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Przyczo6tki zaprojektowano na tawach zelbetowych posadowionych bezposrednio na gruncie.

Zapis opisu technicznego Projektu Architektoniczno -Budowlanego tom II (Branza mostowa) pkt.
5.5 .,Podpory™ dotyczacy ..pali zelbetowych wierconyeh™ jest omylka pisarska. W przedmiotowym
projekcie nie wystepuja pale fundamentowe.




Pytanie nr 7

W opisie technicznym jest napisane, ze lawe fundamentowg wykonac¢ w sciance szczelnej stalowej z
profilu GZ4 dlugosci 4.0 m whitg w grunt 3.0m ponizej spodu korka betonowego. Po wykonaniu
podpor scianke szczelng Scigc na poziomie gornej powierzchni lawy fundamentowe;.

Wykonanie powyzszej scianki nie jest pokazane zarowno na rysunkach jak i w przedmiarze robot.
Prosimy o okreslenie czy nalezy wykona¢ scianke szczelng?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Fundamenty przyczotkow nalezy wykonaé w $ciance szczelnej traconej zgodnie z opisem
technicznym Projektu Architektoniczno -Budowlanego tom II (Branza mostowa) pkt. 5.5
..Podpory”, przedmiarem robét pozycja nr 9 oraz zapisami STWiORB M 11.01.02 i M 21.20.10 .

Scianki szczelne tracone nalezy wykonaé po obrysie faw zgodnie z rysunkiem nr 5 "Schemat
tyczenia podpor". llosci robot zgodnie z przedmiarem robdt oraz tabelg zestawienia materiatow na

rysnré6.

Pytanie nr 8

. Projekt przewiduje zastosowanie belek Kujan starego typu. Ze wzgledu na bardzo mate
zainteresowanie belkami typu Kujan starego typu oraz modernizacjg torow naciggowych od stycznia
2020 roku niekiorzy producenci zaprzestajq produkcji powyzszych belek. Czy Zamawiajgcy dopusci
zmiang belek na belki Kujan NG 15/590/ wg katalogu "MOSTY DROGOWE, ZESPOLONE MOSTY
PLYTOWE Z BELEK STRUNOBETONOWYCH" wyd. Transprojekt Warszawa 2004 ? "

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Projektant branzy mostowej dopuszcza zastosowanie belek Kujan NG 15/590/ wg katalogu

-MOSTY DROGOWE ZESPOLONE MOSTY PLYTOWE Z BELEK STRUNOBETONOWYCH™
wyd. Transprojekt Warszawa 2004 .przy zapewnieniu braku zmiany podstawowych wielkosci

geometrii konstrukcji ustroju niosacego.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia nalezy uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty przetargowej.

Zamawiajgcy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 02.10.2019 r. do godz. 11:00
Otwarcie ofert nastapi dnia 02.10.2019 r. o0 godz. 11:15.




